[image: image1.png]

	Администрация муниципального
 образования «Граховский район»
	Удмурт элькунысь «Грак ёрос» муниципал

кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 19 »  апреля  2018 года                                                                           № 175

с. Грахово

О внесений дополнений в Перечень муниципального
 имущества, предназначенного для передачи
 во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

Уставом муниципального образования «Граховский район», Администрация муниципального образования «Граховский район» постановляет:

1. Дополнить  Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства пунктом 2 (Приложение).

2. Разместить в сети интернет на официальном сайте муниципального образования "Граховский район".

3.  Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Граховский район» по производственным и экономическим вопросам Иванову Н.Б.
Глава муниципального
образования  «Граховский район»                                                                  В.И. Белов
Исп.: Балобанов Н.И.